

## ORDEN DE COMPRA N° 00000522/2019

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5  
 Dirección : LAS ROSAS 5757, SANTIAGO  
 Fono : 8206000  
 Fono Fax : 28206190  
 Sr. o Srta. : CARLOS HERNIRQUEZ HARO

saud - Des. 427.

| Cantidad | Unidad   | Descripción   | Precio Unit.    | Total       |
|----------|----------|---|-----------------|-------------|
| 20.00    | UNIDADES | resma carta 500 hjs (RESCA)   | \$2,025.00      | \$40,500.00 |
| 20.00    | UNIDADES | resma oficio 500 hjs (RESOF)  | \$2,438.00      | \$48,760.00 |
| 20.00    | UNIDADES | corchetes 10 de 1000 torre (COR10)  | \$131.00        | \$2,620.00  |
| 1.00     | UNIDADES | elastico blanco bolsa 1000 grs (EBB)  | \$2,325.00      | \$2,325.00  |
| 5.00     | UNIDADES | sacapunta plastico maped doble c/deposito (SP2)   | \$351.00        | \$1,755.00  |
| 10.00    | CAJA     | espirales encuad.14mm blanco x 50 ud. (ESP55)   | \$2,069.00      | \$20,690.00 |
| 3.00     | CAJA     | cartulina opalina carta 200gr lisa blanca 100hj (COP)                                       | \$5,034.00      | \$15,102.00 |
| 2.00     | UNIDADES | dispensador nalp clip 4 y 6 mm adix (AD11)  | \$971.00        | \$1,942.00  |
| 10.00    | UNIDADES | sacacorchete pinza ch-218 latina (SCC6)   | \$131.00        | \$1,310.00  |
| 2.00     | UNIDADES | revistero carta escoces nuovo (REV3)  | \$1,044.00      | \$2,088.00  |
| 3.00     | CAJA     | sobre oficio blanco 24x34 80gr 50ud teknofas (SOF)  | \$3,049.00      | \$9,147.00  |
| 5.00     | CAJA     | clips no.1 punta redonda torre x 100 un. 33 mm (MM311)                                      | \$190.00        | \$950.00    |
| 25.00    | CAJA     | doble clips negros 1- 25mm x 12un binder clips (MM312)                                      | \$279.00        | \$6,975.00  |
| 25.00    | CAJA     | doble clips negros 1/2- 15mm x 12 un adix<br>adix (MM313)<br>Continúa en Hoja Siguiete..... | \$230.00        | \$5,750.00  |
|          |          |   | Sub Total Hoja: | 159,914.00  |

## ORDEN DE COMPRA N° 0000522/2019

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5  
 Dirección : LAS ROSAS 5757, SANTIAGO  
 Fono : 8206000  
 Fono Fax : 28206190  
 Sr. o Srta. : CARLOS HERNIRQUEZ HARO

| Cantidad  | Unidad   | Descripción  | Precio Unit.        | Total            |
|---|----------|--|---------------------|------------------|
| 10.00   | CAJA     | doble clips negros 3/4- 19mm x 12un binder clips (MM314) | \$165.00            | \$1,650.00       |
| 12.00   | UNIDADES | dedos de goma (OF01)                                     | \$50.00             | \$600.00         |
|   |          |  | Sub Total Hoja:     | 2,250.00         |
|   |          |  | SUB TOTAL:          | \$162,164        |
|   |          |  | Recargo: 0.000%     | \$0              |
|   |          |  | Descuento 1: 0.000% | -\$0             |
|   |          |  | Descuento 2: 0.000% | -\$0             |
|   |          |  | <b>TOTAL NETO:</b>  | <b>\$162,164</b> |
|   |          |  | Impuesto adicional: | \$0              |
|   |          |  | I.V.A.: 19%         | \$30,811         |
|   |          |  | <b>TOTAL:</b>       | <b>\$192,975</b> |
| SON: Ciento noventa y dos mil novecientos setenta y cinco pesos |          |  |                     |                  |

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura

OBSERVACIONES : MEMO N°1457/19 - MATERIALES DE OFICINA PROGRAMA MAS ADULTOS  
 MAYORES AUTOVALENTES RES.427



CARMEN GLORIA CHAVEZ C.  
 Director de Adm. y Finanzas



PAULINA VILLOUTA V.  
 Secretario General



SEBASTIAN FEBRERO G.  
 Adquisiciones